dự kiến khối lượng công việc thực hiện. 

- Quy mô xây dựng: Công trình dân dụng; Cấp IV. 

- Khối lượng thực hiện: Sửa chữa tường rào, nhà tưởng niệm và điện chiếu 

sáng nhà bia tường niệm,  phường Ea Kao. 

- Địa điểm xây dựng: Phường Ea Kao, tỉnh Đắk Lắk. 

4. Dự toán kinh phí: 82.896.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi hai triệu, tám 

trăm chín mươi sáu ngàn đồng) 

- Nguồn ngân sách nhà nước: 82.896.000 đồng. 

- Nguồn khác (nếu có): 0  đồng 

5. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Quý IV năm 2025. 

6. Các nội dung khác (nếu có): Không 

7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Chi tiết theo Phụ lục kèm theo 

Điều 2.